
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program:    Specializace ve zdravotnictví
	Studijní obor:    Radiologický asistent
	Akademický rok:    2020/2021
	Autor práce:    Lenka Koutníková
	Název práce:    INFORMOVANÉ SOUHLASY PRO      RADIODIAGNOSTICKÁ VYŠETŘENÍ
	Vedoucí práce:    Ing. Kamila Honzíková
	Originalita v %: 
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Ano
	1: 12
	BH_1_6: 2
	BH_1_1: 1
	BH_1_2: 2
	BH_1_3: 2
	BH_1_4: 2
	BH_1_5: 3
	2: 12
	BH_2_3: 3
	BH_2_1: 5
	BH_2_2: 4
	3: 17
	BH_3_8: 2
	BH_3_1: 2
	BH_3_2: 2
	BH_3_3: 1
	BH_3_4: 5
	BH_3_5: 1
	BH_3_6: 2
	BH_3_7: 2
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 0
	D: Ano
	N: Off
	DV: Ano
	datum: 31. 5. 2021
	Tlačítko1: 
	Text1: Celá bakalářská práce je obsahově nevyhovující a zmatečná, obsahuje mnoho zásadních nepřesností a chyb. Následuje alespoň částečný výčet mých připomínek:Studijní program není Radiologický asistent, ale Specializace ve zdravotnictví.Chybné je do očí bijící zarovnání textu na úvodní stránce.Velice odvážné je tvrzení "Domnívám se, že  výzkumným šetřením odkryji nedostatky, na jejichž  základě budou informované souhlasy upraveny."Teoretická část:Veliký nedostatek vidím v nedodržení rozsahu teoretické části BP - 12 stran jsou jen přílohy a obrázky, které jsou nevhodně vkládány přímo do textu. Přílohy patří, jak už je z názvu patrné, do kapitoly Přílohy.Chybí zdroje u některých odstavců a příloh.V textu se objevuje doslovné opakování odstavců (příprava pacienta).Jako rizika "skiagrafie" v kapitole 2.1.3 uvádí studentka alergickou reakci po aplikaci jodové kontrastní látky.V kapitole 2.2.2 o kontrastních látkách pro skiaskopii uvádí paramagnetické KL.V kapitole 2.3.1 uvádí, že je nutné mít podepsaný Informovaný souhlas pro standardní USG vyšetření.V kapitole 2.5 MR chybně popisuje princip MRI - "Pacient je umístěn do silného magnetického pole, dochází k vyslání krátkého radiofrekvenčního impulzu do těla pacienta a po jeho skončení je identifikován signál, který je tvořen jádry atomů vodíku v těle pacienta."Praktická část:Chybí originální znění dotazníku, který byl pacientům předkládán - je nutné, aby byl součástí Příloh. Otázky dotazníku jsou pro vysokoškolského studenta naprosto nedostatečné.Jak může studentka již dopředu předpokládat, že 60 pacientů (86 %) je seznámeno s průběhem vyšetření ošetřujícím lékařem (Hypotéza 2) a že pro 65 pacientů (93 %) jsou  poskytnuté informace srozumitelné (Hypotéza 3)?Název práce zní Informované souhlasy pro radiodioagnostická vyšetření, ne informovanost pacientů o vyšetřeních v nemocnici Sokolov. Cíl  práce by měl korelovat s názvem práce. Studentka pro praktickou část své práce použila dotazníkové šetření pro CT a MRI v nemocnici Sokolov. Proč jsou tedy uvedeny Informované souhlasy z jiných nemocnice, když nebyly použity pro praktickou část? Diskuze patří mezi nejdůležitější část BP, student by měl zde popisovat dosažené výsledky. Studentka ale z velké části jen opakuje již obecně známé informace, které patří do teoretické části. V Diskuzi není vůbec odpovězeno, zda byly předpoklady potvrzeny nebo vyvráceny.Některá tvrzení nejsou vhodně formulována - "Pokud se jedná o náročnější vyšetření, kde jsou možná i rizika, má pacient i několik dní na to, aby si vše promyslel a teprve potom podepsal formulář." - a co akutní vyšetření?Studentka porovnává neporovnatelné formuláře (Informovaný souhlas pro Perimyelografii, Perkutánní transhepatální cholangiografii a drenáž, standardní CT vyšetření, standardní MRI vyšetření a Screeningovou mamografii).Závěr by měl obsahovat sumarizaci zpracovaného tématu, obecné shrnutí výsledků výzkumu, doporučení pro praxi. Studenka zde ale opět porovnává Informované souhlasy z různých nemocnic a dokonce si některé dovoluje kritizovat.Tato bakalářská práce je naprosto nevyhovující (nedodržení stanoveného rozsahu práce, obsahově nedostatečná a chybná, nedodržení metodických pokynů pro zpracování bakalářských prací), proto ji hodnotím známkou "nevyhověl".
	vk: nevyhověl
	Celkové bodové hodnocení PTE: 41
	Celkové bodové hodnocení PT: 12
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


